
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS LAŠO G., RADIKI? K.,
10.53 A PLOTO

45 000 €  (4 273.50 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
10.53 a

Kaina: 45 000 € (4 273.50 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS PUIKUS SKLYPAS ŠALIA MIŠKO!

KRAŠTINIS PRIVATUS SKLYPAS, SU NUOSTABIU VAIZDU Į MIŠKINGĄ ŠLAITĄ!

DIDELIS - 10,53 arų, TAISYKLINGOS FORMOS SKLYPAS!

SUFORMUOTAS PRIVAŽIAVIMO KELIAS!

________________________________________________________

Skambinkite numeriu - +370 610 37 006 Giedrius Šmigelskis, aptarsime sąlygas!

_________________________________________________________

BENDRA INFORMACIJA:



• Adresas: Radikių k., Lašo g. 21;

• Sklypo plotas: 10.53 aro;

• Naudojimo būdas: mėgėjų sodų žemės sklypai;

_________________________________________________________

INFRASTRUKTŪRA:

• Asfaltuotas privažiavimas;

• Artimiausia mokymo įstaiga Kauno r. Domeikavos gimnazija - vos už 6 minučių automobiliu;

• Parduotuvė “Maxima” vos už 6 minučių kelio automobiliu;

• Vos 15-20min. automobiliu iki Kauno miesto centro.

_________________________________________________________

PLANUOJATE PARDUOTI AR PIRKTI NAUJĄ BUSTĄ:

- NUSTATYSIU REALIĄ JŪSŲ TURTO KAINĄ!

- SUTEIKSIU PROFESIONALIĄ KONSULTACIJĄ APIE NT RINKĄ ŠIUO METU!

- PARUOŠIU IŠSKIRTINAI JŪSŲ OBJEKTUI VEIKIANTI PARDAVIMO PLANĄ!

- PADĖSIU PASIRUOŠTI SANDORIUI. SUDERINSIU SĄLYGAS PAS NOTARĄ!

Visa informacija: www.ntministerija.lt

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37061037006
Susisiekti el.paštu: giedrius@ntministerija.lt


